ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀI XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Hoài Xuân, ngày      tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về giờ làm việc mùa Hè

Để tạo điều kiện thuận lợi cho người dân và cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động làm việc phù hợp với tình hình thời tiết mùa Hè.

Ủy ban nhân dân phường Hoài Xuân thông báo giờ làm việc của các cơ quan,

đơn vị thuộc khối Đảng, chính quyền và đoàn thể trên địa bàn phường (thực hiện từ

ngày 21/3/2023), như sau:

- Buổi sáng: Làm việc từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Làm việc từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

Đề nghị cán bộ, công chức cơ quan chấp hành nghiêm túc. Thông báo này

thay cho Thông báo số 16/TB-UBND ngày 22/02/2023 của Uỷ ban nhân dân

phường Hoài Xuân.

Ủy ban nhân dân phường thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND phường;

- UBMTTQVN phường;

- Các cơ quan khối Đảng, đoàn thể;

- Các ban, ngành;

- 8 Trưởng khu phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Kim Vận

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T10:14:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Kim Vận<vanlk@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T10:22:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Xuân<hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T10:22:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Xuân<hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-21T10:23:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Xuân<hoaixuan@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!